Vereador RAFAEL GOFFI

Vereador RODERLEY MIOTTO

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: MOÇÃO DE REPÚDIO ao Instituto Universal de Desenvolvimento Social (IUDS), pela falta

de organização e desrespeito aos candidatos do Concurso Público de Pindamonhangaba.

MOÇÃO N° 94/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE

Ementa: MOÇÃO DE REPÚDIO AO INSTITUTO UNIVERSAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL (IUDS), PELA FALTA DE
ORGANIZAÇÃO E DESRESPEITO AOS CANDIDATOS DO
CONCURSO PÚBLICO DE PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 2698/2019
Data: 2/08/2019 - Ho ário: 11:56

1111111111111111111111

APROVADA
A.1,q Ctil9

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o Concurso Público de Pindamonhangaba, ocorreu no dia 04/08/2019, infelizmente

com várias irregularidades registradas no Ministério Público, como atraso para início das provas,

superlotação de salas, número de fiscais insuficiente, candidatos que tiveram as provas marcadas no

mesmo horário.

Apresento à Mesa, consultado o Plenário, a presente MOÇÃO DE REPÚDIO ao Instituto Universal de

Desenvolvimento Social (IUDS), pela falta de organização e desrespeito aos candidatos do Concurso

Público de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de agosto de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg,_br

	Page 1